



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 836 176  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SLINDE TRANSPORT AS  
Forretningsadresse: Lærdalsvegen 728  
6887 LÆRDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Ahlin  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		91 643 534	73 192 661
Annen driftsinntekt		449 065	1 241 852
<b>Sum inntekter</b>		<b>92 092 599</b>	<b>74 434 513</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		837 065	764 824
Lønnskostnad	1, 2	28 967 340	25 636 768
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 424 364	2 970 988
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			284 200
Annen driftskostnad	4	53 962 246	40 098 444
<b>Sum kostnader</b>		<b>87 191 015</b>	<b>69 755 224</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 901 584</b>	<b>4 679 289</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		203 435	173 534
Annen renteinntekt		394 565	96 646
Annen finansinntekt		828	820
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>598 828</b>	<b>271 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		372 997	118 241
Annen rentekostnad		23 025	8 690
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>396 022</b>	<b>126 931</b>
<b>Netto finans</b>		<b>202 806</b>	<b>144 069</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 104 389</b>	<b>4 823 358</b>
Skattekostnad	5, 6	1 128 862	1 064 736
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 975 528</b>	<b>3 758 622</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 975 527</b>	<b>3 758 622</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	3 500 000	3 500 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen egenkapital		475 527	258 622
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 975 527</b>	<b>3 758 622</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	101 300	105 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	16 259 900	13 554 900
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>16 361 200</b>	<b>13 660 400</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8	4 251 854	4 874 469
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	3 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>9</b>	<b>4 254 854</b>	<b>4 877 469</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 616 054</b>	<b>18 537 869</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		789 563	681 134
<b>Sum varer</b>		<b>789 563</b>	<b>681 134</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	10 847 732	8 990 324
Andre fordringer	11	1 091 672	1 156 725
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 939 405</b>	<b>10 147 048</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		24 685 160	18 945 703
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 685 160</b>	<b>18 945 703</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 414 128</b>	<b>29 773 885</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>58 030 181</b>	<b>48 311 755</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (1 416 aksjer à kr 1 000,00)	7, 12	1 416 000	1 416 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 416 000</b>	<b>1 416 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	21 798 667	21 323 140
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 798 667</b>	<b>21 323 140</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>23 214 667</b>	<b>22 739 140</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	705 691	646 603
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>705 691</b>	<b>646 603</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	9, 13	10 107 861	6 414 805
Øvrig langsiktig gjeld	13	1 037 123	972 529
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>11 144 984</b>	<b>7 387 334</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>11 850 675</b>	<b>8 033 937</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 661 090	4 069 103
Betalbar skatt	5	1 069 774	1 029 252
Skyldige offentlige avgifter		3 750 655	2 934 992
Utbytte	7	3 500 000	3 500 000
Annen kortsiktig gjeld		7 983 319	6 005 330
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 964 839</b>	<b>17 538 678</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 815 514</b>	<b>25 572 615</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>58 030 181</b>	<b>48 311 755</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser		1 821 000	1 576 000



## Noter 2022

### SLINDE TRANSPORT AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Dette er eliminert i konsernregnskapet. Kontantstrømsanalyse er satt opp etter den indirekte metoden.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



## Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 42 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

## Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	25 179 315	22 517 980
Arbeidsgiveravgift	2 776 135	2 442 645
Pensjonskostnader	627 481	252 188
Andre ytelser / Refusjoner	384 409	423 955
<b>Sum</b>	<b>28 967 340</b>	<b>25 636 768</b>

### Lønn og honorar til ledende personer:

Lønn til daglig leder/styreleder	kr 697.536
Andre skattepliktige ytelser	kr 137.517
Lønn til styremedlem	kr 205.740
Andre skattepliktige ytelser	kr 4.392
Lønn til styremedlem	kr 480.411
Andre skattepliktige ytelser	kr 4.392

## Note 3 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	510 229	28 839 331	29 349 560
Tilgang i året	0	6 296 664	6 296 664
Avgang i året	0	(260 000)	(260 000)
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>510 229</b>	<b>34 875 995</b>	<b>35 386 224</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(404 729)	(15 284 431)	(15 689 160)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(408 929)	(18 404 195)	(18 813 124)
Akkumulerte nedskr. 31.12.2022		(211 900)	(211 900)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2022</b>	<b>101 300</b>	<b>16 259 900</b>	<b>16 361 200</b>
Årets avskrivninger	(4 200)	(3 420 164)	(3 424 364)
Økonomisk levetid	25 år	0 - 12,5 år	
<b>Avskrivningsplan: Lineær og Saldo</b>	<b>4,0 %</b>	<b>0 - 25,0 %</b>	

## Note 4 - Transaksjoner med nærstående

Slinde Transport AS leier lokaler fra Slinde Eigedom AS på Håbakken i Lærdal for kr 3.000.000,- i årlig leie.

Slinde Transport AS leier lokaler fra aksjonær med årlig leie på kr 495.000,- oppjustert med årlig endring i konsumprisindeks fra 2004.



## Note 5 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	5 104 389	4 823 358
+/- Permanente forskjeller	26 800	16 349
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(268 583)	(161 290)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>4 862 607</b>	<b>4 678 417</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 069 774	1 029 252
Sum	1 069 774	1 029 252
+/- Endring i utsatt skatt	59 088	35 484
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>1 128 862</b>	<b>1 064 736</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	1 069 774	1 029 252
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 069 774</b>	<b>1 029 252</b>

## Note 6 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	3 319 103	3 707 686	(388 583)
Omløpsmidler	(380 000)	(500 000)	120 000
Sum midlertidige forskjeller	2 939 103	3 207 686	(268 583)
<b>Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%</b>	<b>646 603</b>	<b>705 691</b>	<b>(59 088)</b>

## Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	1 416 000	21 323 140	22 739 140
Årets resultat		3 975 527	3 975 527
Avsatt utbytte		(3 500 000)	(3 500 000)
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>1 416 000</b>	<b>21 798 667</b>	<b>23 214 667</b>

## Note 8 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

4 251 854



## Note 9 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

### Konsernregnskap

Virksomheten er datterselskap og morselskapet utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen.

Morselskapets navn og forretningskontor:

Slinde Invest AS

6859 Slinde, Sogndal

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	4 251 854	4 874 469
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	10 107 861	6 414 805

## Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	11 297 732	9 320 324
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(450 000)	(330 000)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>10 847 732</b>	<b>8 990 324</b>

## Note 11 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

## Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 416	1 000,00	1 416 000,00
<b>Sum</b>	<b>1 416</b>		<b>1 416 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Slinde Invest AS	1 416	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 416</b>	<b>100,00%</b>	

### Oversikt over ledende personer:

Styreleder/ daglig leder:	Arne Ahlin
Nestleder styret:	Magne Ahlin
Styremedlem:	Gerd Marie Ahlin

## Note 13 - Gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

### Mer om gjeld

Langsiktig gjeld består av gjeld til selskap i samme konsern og til aksjonærer.



# SLINDE TRANSPORT AS

## STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022

### VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

SLINDE TRANSPORT AS driver salg av transporttjenester fra leide lokaler i Lærdalsvegen 728. Selskapets forretningskontor ligger i Lærdal kommune.

### FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2022 på kr. 3 975 527, mot et resultat på kr. 3 758 622 året før. Selskapet har pr. 31.12.2022 en bokført egenkapital på 23 214 667, total balansesum er på kr. 58 030 181. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

### FINANSIELL RISIKO

#### KREDITTRISIKO OG LIKVIDITETSRISIKO

Selskapet har lav finansiell risiko i kraft av høy egenkapital og god likviditet. Selskapets likviditet gjør en i stand til å betjene et høyere rentenivå enn dagens.

#### OPERASJONELL RISIKO

Selskapet har gode interne systemer og lang erfaring i bransjen. Dette er med på å minimere den operasjonelle risikoen for tap som følge av feil eller svikt i systemer og prosesser, menneskelige feil eller eksterne hendelser.

#### MARKEDSRISIKO

Efterspørselen i markedet etter selskapets tjenester er god, men er forventa å være på et litt lavere nivå utover i 2023. Prisen på drivstoff viser en positiv utvikling i 2023.

#### ANSVARSFORSIKRING FOR STYRET

Det er ikke tegnet egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

#### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Styret består av ei kvinne og to menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

#### ÅPENHETSLOVEN

Virksomheten er omfattet av åpenhetsloven og har utført nødvendige aktsomhetsvurderinger og utarbeidet redegjørelse som er offentlig tilgjengelig på selskapet si heimeside.

#### YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

#### FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

#### FRAMTIDIG UTVIKLING

Selskapet forventer litt lavere aktivitet i 2023, men det forventes likevel et positiv resultat.



Lærdal, 29. juni 2023

---

Arne Slinde Ahlin  
Styrets leder / Daglig leder

---

Magne Ahlin  
Nestleder

---

Gerd Marie Ahlin  
Styremedlem



## Indirekte kontantstrøm SLINDE TRANSPORT AS

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		5 104 389	4 823 358
- Periodens betalte skatt		(1 029 252)	(1 713 799)
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(68 500)	(838 745)
+ Ordinære avskrivninger		3 424 364	2 970 988
+ Nedskrivning anleggsmidler			284 200
+/- Endring i varelager		(108 429)	18 916
+/- Endring i kundefordringer		(1 857 408)	(423 235)
+/- Endring i leverandørgjeld		2 591 987	1 146 066
+/- Poster klassifisert som invest- eller finans aktiviteter			1 651
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 858 705	323 354
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>10 915 856</u>	<u>6 592 754</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		240 000	3 469 846
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(6 296 664)	(9 170 089)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(6 056 664)</u>	<u>(5 700 243)</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		4 380 266	5 930 833
- Utbetalinger av utbytte		(3 500 000)	(6 000 000)
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>880 266</u>	<u>(69 167)</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 739 458	823 344
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		18 945 703	18 122 358
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>24 685 161</u>	<u>18 945 702</u>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Gravensteinsgata 19  
Postboks 206  
NO-6852 Sogndal  
Norway

Tel: +47 57 67 65 70  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Slinde Transport AS
